
Id: HAMSTASCMIRFLMIIHHOOMNESH. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 200/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 września 2011 r.

w sprawie zmiany składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Stroniu Śląskim w wyborach do Sejmu RP 
i do Senatu RP, zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku. 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  z 2001 
roku  Dz.  U.  Nr  142,  poz.1591  ze  zmianami)  w związku  z art.  182  §  1 pkt  1 i  §  2 oraz  art.  184  ustawy  z dnia 
5 stycznia 2011  roku – Kodeks Wyborczy  (Dz. U. Nr 21 poz. 112 ze  zmianami  ) oraz  zarządzeniem Nr 190/11 
Burmistrza  Stronia  Śląskiego  z dnia  19  września  2011  roku  w sprawie  powołania  obwodowych  komisji 
wyborczych  w wyborach  do  Sejmu  RP  i do  Senatu  RP,  zarządzonych  na  dzień  9 października  2011  roku 
– Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Stroniu Śląskim z/s w Gimnazjum przy ul. 
Kościelnej 12 – Panią Grażynę BOGUSZEWSKĄ, w związku z pisemnym zrzeczeniem się z członkostwa. 

§ 2. Powołuje się w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Stroniu Śląskim z/s w Gimnazjum przy ul. 
Kościelnej 12  Panią Ewę OLEKSY, spośród osób ujętych w stałym rejestrze wyborców Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

Zbigniew Łopusiewicz


